
Specificaţii tehnice (F4.1) 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 

Numărul procedurii de achiziție_______________________________din____________________ 

Denumirea procedurii de achiziție: contract de valoare mica 

Nr. 

Lot 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor  

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde de 

referinţă 

  
Pediatria, trasare 

rețea       
  

    

 Fibră optică    FTTH Cable GYFJH-1B6a1, G657A1, 1 core, LSZH 
    

 
Comutator (switch) 

rețea 
   

Comutator (switch) rețea, 5 porturi 10/100/1000 Mbps. 

Viteză de transfer 1,2 Gbps. Compatibilitate IEEE 

802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt.   

 
Comutator (switch) 

rețea 
   

Comutator (switch) rețea, 8 porturi 10/100/1000 Mbps. 

Viteză de transfer 1,2 Gbps. Compatibilitate IEEE 

802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt.   

 
Cablu CAT 5E UTP 

CCA 
   

Cablul UTP pentru rețea categoria 5E, cu conductori 

monofilari din aluminiu cuprat (CCA), 4 perechi, 

standard 24AWG (0,52 mm), izolație din polietilenă și 

manta din policlorură de vinil (PVC).   

 
MEDIA 

CONVERTER 
   

Permite transferul datelor de la conexiunea pe cupru 

1000Base-T la fibră optică 1000BASE-LX/LH sau vice-

versa. Conform cu standardele IEEE802.3ab 1000Base-

T și IEEE802.3z 1000Base-LX/LH, destinat utilizării cu 

cablu de fibră optică single-mode, cu conector de tip SC, 

suportă specificațiile de unde lungi (LX) ale laserului la 

rata maximă de retransmisie pe cablu. Posibilitatea de 

transmisie prin fibră optică single-mode pe distanțe 

extinse până la 15 km. 

  

 

CABLU 

ALIMENTARE 220 

V  

   SVVP 2*0,75  
  

 
SURSA 

ALIMENTARE 
   12 V 6 A , 5V 2A  

  



 
Policlinica, trasare 

rețea 
    

  

 Fibră optică    FTTH Cable GYFJH-1B6a1, G657A1, 1 core, LSZH 
  

 

 

 Comutator (switch) 

rețea, 8 porturi 

10/100/1000 Mbps 

   
Comutator (switch) rețea, 8 porturi 10/100/1000 Mbps. 

Viteză de transfer 1,2 Gbps. Compatibilitate IEEE 

802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt.   

 
Cablu CAT 5E UTP 

CCA 
   

Cablul UTP pentru rețea categoria 5E, cu conductori 

monofilari din aluminiu cuprat (CCA), 4 perechi, 

standard 24AWG (0,52 mm), izolație din polietilenă și 

manta din policlorură de vinil (PVC).   

 
MEDIA 

CONVERTER 
   

Permite transferul datelor de la conexiunea pe cupru 

1000Base-T la fibră optică 1000BASE-LX/LH sau vice-

versa. Conform cu standardele IEEE802.3ab 1000Base-

T și IEEE802.3z 1000Base-LX/LH, destinat utilizării cu 

cablu de fibră optică single-mode, cu conector de tip SC, 

suportă specificațiile de unde lungi (LX) ale laserului la 

rata maximă de retransmisie pe cablu. Posibilitatea de 

transmisie prin fibră optică single-mode pe distanțe 

extinse până la 15 km.   

 
SURSA 

ALIMENTARE 
   12 V 6 A , 5V 2A  

  

 

Cerințe obligatorii 

Se solicită modelul și caracteristicile desfășurate a tuturor echipamentelor ce vor fi instalate. 

 

Rețeaua va fi realizată din fibră optică și din cablu de cupru (UTP). Costurile lucrărilor de cablare și conectare vor fi indicate în ofertă separat, și vor intra în costurile totale 

ale ofertei. 

 

Cablarea va avea loc cât în interiorul clădirilor, atât și în afara lor. Lucrări la altitudine, trasarea cablului de pe acoperișul blocului Maternității pe acoperișul blocului 

Pediatriei. 
 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________ 

Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________ 

 

 

 

 



Specificații de preț (F4.2) 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul  procedurii de achiziție______________din_________ 

Denumirea  procedurii de achiziție: contract de valoare mica 

 

 

 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________ 

Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________ 

 

 

Nr. d/o Denumirea bunurilor/serviciilor  U/M 
Canti-

tatea 

Preţ (fără 

TVA) 

Preţ (cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 
Suma cu TVA Termenul de livrare 

  Pediatria, trasare rețea               

1 Fibră optică metri 500           

2 Comutator (switch) rețea buc. 8      

3 Comutator (switch) rețea buc. 2      

4 Cablu CAT 5E UTP CCA metri 610      

5 MEDIA CONVERTER buc. 2      

6 CABLU ALIMENTARE 220 V  metri 100      

7 SURSA ALIMENTARE buc. 6      

 Policlinica, trasare rețea        

9 Fibră optică metri 500      

10 
Comutator (switch) rețea, 8 porturi 

10/100/1000 Mbps 
buc. 2      

11 Cablu CAT 5E UTP CCA metri 100      

12 MEDIA CONVERTER buc. 2      

13 SURSA ALIMENTARE buc. 1      

 

Costurile lucrărilor de cablare și 

conectare vor fi indicate în ofertă 

separat, și vor intra în costurile totale 

ale ofertei. 

  

     

  Total 
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